baseou-se em pesquisa simplificada de mercado, a fim de realizar o levantamento do eventual gasto com a solução 
escolhida, de modo a avaliar a vantajosidade e viabilidade econômica da opção;

Portanto, a estimativa preliminar para o atendimento da pretensa demanda é de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil 
seiscentos reais), dessa forma, tomando-se como parâmetro as pesquisas de preços realizadas.

*  *

Cãmam WUmleüpai d*
M aracanaú

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÀO DA SOLUÇÃO

A prestação de serviços de radiodifusão sonora em AM e FM para transmissão das atividades do Poder Legislativo